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 37,982.30 63,362.45 0.00 63,362.45GASTOS CORRIENTES  25,380.15 25,380.15 33,487.0811111111115  37,982.30

 37,943.10 62,906.14 0.00 62,906.14GASTOS EN PERSONAL  24,963.04 24,963.04 33,447.88111111111151  37,943.10

 29,384.00 47,328.00 0.00 47,328.00Remuneraciones Basicas  17,944.00 17,944.00 25,711.0011111111115101  29,384.00

 29,384.00 47,328.00 0.00 47,328.00Remuneraciones Unificadas  17,944.00 17,944.00 25,711.0011111111115101050  29,384.00

 2,799.84 6,605.55 0.00 6,605.55Remuneraciones Complementarias  3,805.71 3,805.71 2,599.8611111111115102  2,799.84

 799.92 4,000.38 0.00 4,000.38Decimotercer Sueldo  3,200.46 3,200.46 699.9311111111115102030  799.92

 1,999.92 2,605.17 0.00 2,605.17Decimocuarto Sueldo  605.25 605.25 1,899.9311111111115102040  1,999.92

 5,759.26 8,972.59 0.00 8,972.59Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,213.33 3,213.33 5,137.0211111111115106  5,759.26

 3,423.20 5,277.07 0.00 5,277.07Aporte Patronal  1,853.87 1,853.87 2,995.3011111111115106010  3,423.20

 2,336.06 3,695.52 0.00 3,695.52Fondo de Reserva  1,359.46 1,359.46 2,141.7211111111115106020  2,336.06

 39.20 456.31 0.00 456.31OTROS GASTOS CORRIENTES  417.11 417.11 39.20111111111157  39.20

 39.20 456.31 0.00 456.31Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  417.11 417.11 39.2011111111115702  39.20

 39.20 456.31 0.00 456.31Comisiones Bancarias  417.11 417.11 39.2011111111115702030  39.20

 75,294.97 147,897.32 10,647.73 137,249.59GASTOS DE INVERSION  72,602.35 72,602.35 65,364.5811111111117  75,294.97

 48,461.63 74,898.93 4,261.26 70,637.67GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  26,437.30 26,437.30 43,220.61111111111171  48,461.63

 34,816.00 52,440.00 0.00 52,440.00Remuneraciones Basicas  17,624.00 17,624.00 30,253.1211111111117101  34,816.00

 34,816.00 52,440.00 0.00 52,440.00Salarios Unificados  17,624.00 17,624.00 30,253.1211111111117101060  34,816.00

 3,733.28 8,024.00 0.00 8,024.00Remuneraciones Complementarias  4,290.72 4,290.72 3,666.6211111111117102  3,733.28

 266.64 4,370.00 0.00 4,370.00Decimotercer Sueldo  4,103.36 4,103.36 233.3111111111117102030  266.64

 3,466.64 3,654.00 0.00 3,654.00Decimocuarto Sueldo  187.36 187.36 3,433.3111111111117102040  3,466.64

 3,081.79 4,261.26 4,261.26 0.00Remuneraciones Temporales  1,179.47 1,179.47 3,055.6311111111117105  3,081.79

 3,081.79 4,261.26 4,261.26 0.00Servicios Personales por Contrato  1,179.47 1,179.47 3,055.6311111111117105100  3,081.79

 6,830.56 10,173.67 0.00 10,173.67Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,343.11 3,343.11 6,245.2411111111117106  6,830.56

 4,169.12 5,847.06 0.00 5,847.06Aporte Patronal  1,677.94 1,677.94 3,648.0511111111117106010  4,169.12

 2,661.44 4,326.61 0.00 4,326.61Fondo de Reserva  1,665.17 1,665.17 2,597.1911111111117106020  2,661.44

 23,518.40 49,786.98 6,386.47 43,400.51BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  26,268.58 26,268.58 18,829.03111111111173  23,518.40

 2,429.31 5,485.58 245.58 5,240.00Servicios Basicos  3,056.27 3,056.27 2,402.9411111111117301  2,429.31

 1,090.38 1,800.00 0.00 1,800.00Agua Potable  709.62 709.62 1,090.3811111111117301010  1,090.38

 698.24 1,162.80 2.80 1,160.00Energia Electrica  464.56 464.56 698.2411111111117301040  698.24
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 640.69 2,522.78 242.78 2,280.00Telecomunicaciones  1,882.09 1,882.09 614.3211111111117301050  640.69

 159.36 8,454.06-1,545.94 10,000.00Servicios Generales  8,294.70 8,294.70 159.3611111111117302  159.36

 159.36 8,454.06-1,545.94 10,000.00Espectaculos Culturales y Sociales  8,294.70 8,294.70 159.3611111111117302050  159.36

 0.00 286.08 286.08 0.00Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias  286.08 286.08 0.0011111111117303  0.00

 0.00 286.08 286.08 0.00Pasajes al Interior  286.08 286.08 0.0011111111117303010  0.00

 5,467.99 11,912.16 0.00 11,912.16Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  6,444.17 6,444.17 2,170.0911111111117304  5,467.99

 2,170.09 5,658.29 0.00 5,658.29Maquinarias y Equipos  3,488.20 3,488.20 2,170.0911111111117304040  2,170.09

 3,297.90 6,253.87 0.00 6,253.87Vehiculos  2,955.97 2,955.97 0.0011111111117304050  3,297.90

 3,991.07 6,000.00 0.00 6,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  2,008.93 2,008.93 3,941.9711111111117306  3,991.07

 3,991.07 6,000.00 0.00 6,000.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  2,008.93 2,008.93 3,941.9711111111117306060  3,991.07

 672.00 1,172.00 42.00 1,130.00Gastos en Informatica  500.00 500.00 672.0011111111117307  672.00

 672.00 672.00 42.00 630.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informaticos  0.00 0.00 672.0011111111117307020  672.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos  500.00 500.00 0.0011111111117307040  0.00

 10,798.67 16,477.10 7,358.75 9,118.35Bienes de Uso y Consumo de Inversion  5,678.43 5,678.43 9,482.6711111111117308  10,798.67

 1,078.31 1,340.98 40.98 1,300.00Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion  262.67 262.67 1,075.0311111111117308020  1,078.31

 2,500.00 3,000.00 0.00 3,000.00Combustibles y Lubricantes  500.00 500.00 2,500.0011111111117308030  2,500.00

 263.25 628.33 228.33 400.00Materiales de Oficina  365.08 365.08 263.2511111111117308040  263.25

 223.43 561.29 142.94 418.35Materiales de Aseo  337.86 337.86 223.4311111111117308050  223.43

 0.00 200.00 0.00 200.00Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones  200.00 200.00 0.0011111111117308070  0.00

 0.00 180.24 180.24 0.00Medicinas y Productos Farmaceuticos  180.24 180.24 0.0011111111117308090  0.00

 0.00 85.73 85.73 0.00Materiales para Laboratorio y Uso Medico  85.73 85.73 0.0011111111117308100  0.00

 6,733.68 9,683.67 6,383.67 3,300.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria  2,949.99 2,949.99 5,420.9611111111117308110  6,733.68

 0.00 296.86 296.86 0.00Materiales Didacticos  296.86 296.86 0.0011111111117308120  0.00

 0.00 500.00 0.00 500.00Repuestos y Accesorios  500.00 500.00 0.0011111111117308130  0.00

 0.00 10,679.78 0.00 10,679.78OBRAS PUBLICAS  10,679.78 10,679.78 0.00111111111175  0.00

 0.00 10,679.78 0.00 10,679.78Mantenimiento y Reparaciones  10,679.78 10,679.78 0.0011111111117505  0.00

 0.00 10,679.78 0.00 10,679.78En Obras de Infraestructura  10,679.78 10,679.78 0.0011111111117505010  0.00

 0.00 6,800.00 0.00 6,800.00OTROS GASTOS DE INVERSION  6,800.00 6,800.00 0.00111111111177  0.00

 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  1,800.00 1,800.00 0.0011111111117701  0.00
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 0.00 1,800.00 0.00 1,800.00Tasas Generales  1,800.00 1,800.00 0.0011111111117701020  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117702  0.00

 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00Seguros  5,000.00 5,000.00 0.0011111111117702010  0.00

 3,314.94 5,731.63 0.00 5,731.63TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION  2,416.69 2,416.69 3,314.94111111111178  3,314.94

 3,314.94 5,731.63 0.00 5,731.63Transferencias para Inversion al Sector Publico  2,416.69 2,416.69 3,314.9411111111117801  3,314.94

 3,314.94 5,731.63 0.00 5,731.63A Entidades Descentralizadas y Autonomas  2,416.69 2,416.69 3,314.9411111111117801020  3,314.94

 10,100.54 17,220.48 0.00 17,220.48APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  7,119.94 7,119.94 10,100.5411111111119  10,100.54

 10,100.54 17,220.48 0.00 17,220.48PASIVO CIRCULANTE  7,119.94 7,119.94 10,100.54111111111197  10,100.54

 10,100.54 17,220.48 0.00 17,220.48Deuda Flotante  7,119.94 7,119.94 10,100.5411111111119701  10,100.54

 10,100.54 17,220.48 0.00 17,220.48De Cuentas por Pagar  7,119.94 7,119.94 10,100.5411111111119701010  10,100.54

Enrique González Rocío Loza

PRESIDENTE CONTADORA EXTERNA
Mónica Gálvez

SECRETARIA/TESORERA

TOTALES:  217,832.52  10,647.73  228,480.25  105,102.44  105,102.44 123,377.81  108,952.20 123,377.81
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